
  

 

 

 

AKADEMICKÝ  SENÁT 
 

Lékařská fakulta, Masarykova univerzita 
     

                                              

 
 

Pozvánka na zasedání Akademického senátu Lékařské fakulty Masarykovy univerzity,  

které se uskuteční dne 20. září 2016 ve 14,00 hodin v zasedací místnosti děkanátu, pavilon A 17 432 

(4 patro). 

 

Vážené senátorky a senátoři, 

 

20. 9. 2016 nás čeká další setkání, na které si vás všechny dovolím srdečně pozvat. Posílám návrh 

programu našeho setkání včetně příloh.  

 

Navržený program zasedání: 
 
1) Rekapitulace výsledků elektronických hlasování z června a července 2016 
2) Schválení programu zasedání  
3) Schválení zápisu ze zasedání ze dne 22. března 2016  
4) Projednání záměru proděkana jmenovat prof. MUDr. Kateřinu Kaňkovou, Ph.D., proděkankou 

Lékařské fakulty pro studium v preklinických oborech všeobecného lékařství (v důsledku jme-
nování prof. Táborské do Rady Národního akreditačního úřadu) 

5) Projednání společného návrhu děkana Lékařské fakulty a ředitele Fakultní nemocnice Brno na 
sloučení Kliniky nukleární medicíny s Radiologickou klinikou 

6) Schválení změny organizační struktury Lékařské fakulty v návaznosti výsledek projednání dle 
bodu 5) 

7) Projednání plánu přijímacího řízení pro akademický rok 2017/2018 
8) Projednání personálního složení a volba předsedy výukové komise  
9) Vyhlášení voleb na uvolněné mandáty ve studentské komoře akademického senátu a sestavení 

volební komise 
10) Zprávy předsedů ekonomické a legislativní komise AS LF MU 
11) Zpráva děkana LF MU 
12) Různé 

  
 

 

 

Prof. MUDr. Vlastimil Válek, CSc., MBA 

                                                                             předseda AS LF 

 

za správnost Mgr. Michal Koščík, Ph.D. 


